
Na temelju članka 10. stavka 11. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«Narodne novine» broj 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 
36/09.,  150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17. i 98/19),  članka 9. Odluke o utvrđivanju 
mjerila za uporabu grba i zastave Grada  Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 2/10.) 
i članka 55. Statuta Grada Koprivnice (Glasnik Grada Koprivnice broj 4/09., 1/12., 3/12., 
3/13. – pročišćeni tekst,  1/18 i 2/20) gradonačelnik Grada Koprivnice 12.05.2020. godine, 
donio je 

R J E Š E N J E
o odobrenju uporabe grba Nogometnom klubu Slaven Belupo 

I.

Nogometnom klubu Slaven Belupo, Mihovila Pavleka Miškine 10, Koprivnica, 
odobrava se uporaba grba Grada Koprivnice u svrhu isticanja Grada Koprivnice – grbom, na 
novim ulaznicama za nogometne utakmice NK Slaven Belupo, a prema tehničkom opisu 
uporabe grba koji čini sastavni dio ovog Rješenja.

II.

Uporaba grba Grada Koprivnice odobrava se bez naknade.

III.

Ovo Rješenje objavit će se u «Glasniku Grada Koprivnice».

KLASA: 017-01/20-01/0001
URBROJ: 2137/01-03-02/2-20-2
Koprivnica, 12.05.2020. 

 
 GRADONAČELNIK:

  Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157


OBRAZLOŽENJE

Nogometni klub Slaven Belupo Mihovila Pavleka Miškine 10, Koprivnica je u 
postupku izrade rješenja za nove ulaznice za utakmice Nogometnog kluba Slaven Belupo. 

Temeljem članka 10. stavka 10. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi («Narodne novine» broj 33/01., 60/01.- vjerodostojno tumačenje, 129/05., 
109/07., 125/08.,  36/09., 150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17 i 98/19),  a na temelju 
Odluke o utvrđivanju mjerila za uporabu grba i zastave Grada  Koprivnice («Glasnik Grada 
Koprivnice» broj 2/10.), gradonačelnik može odobriti uporabu grba i zastave pravnim 
osobama radi promicanja interesa grada.

Slijedom navedenog, Nogometni klub Slaven Belupo uputio je zamolbu Gradu za 
odobrenje uporabe grba Grada.

Budući da Nogometni klub Slaven Belupo promiče interese Grada, a u skladu s 
Odlukom, predlaže se da gradonačelnik donese predmetno Rješenje u predloženom tekstu.

Nositelj izrade i predlagatelj akta:

Služba ureda gradonačelnika

Pročelnik:
Dario Jembrek, dipl. ing. el. 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=267
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=268
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=285
http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

